



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HPS AF 1.4.2005 APS

KILDETOFTEN 49, 5600 FAABORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Hans Peter Schmidt

CVR-NR. 28 69 95 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HPS af 1.4.2005 ApS Kildetoften 49 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 28 69 95 22 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Schmidt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup
	Sparekassen Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat 341 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-10.616	-9
Andre finansielle indtægter.....		450.448	51
Andre finansielle omkostninger.....		0	-489
RESULTAT FØR SKAT		439.832	-447
Skat af årets resultat.....	1	-99.118	94
ÅRETS RESULTAT		340.714	-353
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
Overført resultat.....		340.714	-454
I ALT		340.714	-353

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		7.577	104
Tilgodehavende selskabsskat.....		330	5
Tilgodehavender.....		7.907	109
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		56.350	190
Værdipapirer.....		56.350	190
Likvider.....		1.362.934	889
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.427.191	1.188
AKTIVER.....		1.427.191	1.188
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.296.091	956
Forslag til udbytte.....		0	101
EGENKAPITAL.....	2	1.421.091	1.182
Anden gæld.....		6.100	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.100	6
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.100	6
PASSIVER.....		1.427.191	1.188
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

			2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat					
Regulering skat vedrørende tidligere år.....			2.355	0	1
Regulering af udskudt skat.....			96.763	-94	
			99.118	-94	
Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	955.377	101.200	1.181.577	
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		340.714		340.714	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.296.091	0	1.421.091	
Eventualposter mv.					
Eventualaktiver					3
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					4
Medarbejderforhold					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					5
